tag Baptiste. Hie bi sint gewesen: her Johans der kilchhere 

von Binswangen, her Dietrich lüpriester ze Andelvingen, brüder 15 

Hainrich Helling und brüder Cünrat der Kofman von Hailigcruztal. 

Das S ist ab geschnitten. 

391. 1336. 30. August. Winterthur. Entscheidung des 

Offizials gegen Ritter Ulrich Oswald von Markdorf. 

I. n. d. a. Officialis curie Constanciensis omnibus . . . notkiam 20 

mm salute. In causa mota inter Johannen! dictum Hedinger pro- 

euratorem abbatisse et conventus monasterii Vallis Sancte Crucis 1 

procuratorio nomine earundem ex una et Ülrieum dictum Oswalt de 

Marthorf militem ex parte altera actor reo libellum suum coram 

nobis obtulit in hunc modum: proponit in iure coram vobis 25 

officiali curie Constanciensis Johannes dictus Hedinger proeurator 

procuratorio nomine ipsarum contra Ülrieum dictum Oswalt de f 

Marthorf militem et dicit, quod licet pratum situm in banno ville 

zWiggenwiler, quod continet tres secturas wlgo dictas trie manne ■ ‘ 

mat et ager septem iugerum contiguus eidem prato nec non una 30 

area sita ante villam cum suis silvis, paseuis, viis et pertinenciis 

universis que bona vocantur dez Blaesings güt, nec non agri siti 

in banno ville dicte Camers tanne, quos contingunt ab uno latere 

bona sanctimonialium monasterii in Zovingen; ab alio vero latere 

bona monasterii in Salem, quos et que proeurator — si opus fuerit — 35 

digito demonstrabit, abbatisse et conventui monasterii Vallis Sancte 

Orucis ac monasterio iure pertinuerit dominii seu quasi ipseque in eo- 

rundem bonorum et pertinenciarum ipsorum possessione' velut bonorum 

eis ac monasterio in iure proprietatis pertinencium decem annis et 
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amplius fuerint pacifice et quiete et eadem bona eodem iure ven- 

diderint et tradiderint priorisse et conventui monasterii in Zovingen 

ordinis fratrum Predicatorum siti infra muros civitatis Constanciensis 

pro certa pecunie summa et eisdem emptricibus de evictione eorunaem 

5 bonorum expresse teneantur, dictus tarnen reus priorissam et con- 

ventum inpedit, quominus eorundem bonorum possessione gaudere 

possint in ipsius abbatisse et eonventus monasterii Vallis Sancte 

Crucis preiudicium iniuriam et gravamen. Petit procurator pro- 

euratorio nomine quo supra, quatenus reum ad desistendum et ut 

10 sanctimoniales monasterii in Zovingen bonis emptis uti permittat, 

condempnetis et compellatis vestra diffinitiva sentencia me- 

diante ecclesiasticam per eensuram. Hec dicit et petit etc. Lite 

legitime contestata prestitoque iuramento calumpnie seu veritatis 

dicende a partibus, receptis eciam testibus iuratis quos Johannes 

15 Hedinger pro sua intencione fundanda producere voluerit et pro- 

duxit nee non propositis excepcionibus ac defensionibus contra 

intencionem actoris ex parte rei prelibati et responsionibus sive 

replicacionibus ad easdem, testibus etiarn ex parte rei predicti super 

suis defensionibus productis et dictis tarn parcium quam testium 

20 hine inde inductorum in scriptis redactis publicatis et cum diligencia 

visis et perspectis necnon instrumentis quibusdam a partibus hincinde 

in modum probationis coram nobis in medium inductis, quibus 

similiter cum diligencia visis et perspectis conclusoque in negocio 

datoque ipsis partibus termino videlicet feria sexta proxima post 

25 festum beati Bartholomei (SO. August) ad audiendum nostram senten- 

ciam diffinitivam causa in eadem, quia invenimus ex hiis que coram 

nobis acta sunt iudicii in figura intencionem Johannis dicti Hedinger 

sufticienter et plene fore fundatam, ideo habito peritorum consilio 

iurisque ordine in omnibus observato reum ad desistendum ab 

30 inpedimento etut sanctimoniales monasterii in Zovingen predictis bonis 

et eorum pertinenciis uti libere et quiete permittat condempnamus 

sentencialiter hiis in scriptis condempnantes nichilominus eundem 

reum in expensis dicte litis, quas Johannes Hedinger per suum 

sacramentum taxacione nostra premissa coram nobis legitime duxerit 

35 obtinendas nomine quo supra. 

Datum in Wintertur anno domini MCCCXXX sexto IIIa) kalen. 

septembris indicione IIII. Reddite literas. 

* Ein RundS anhängend, auf der Rückseite Spur eine's kleinen S. Vgl. 

zur Sache noch oben Nr. 366 und unten Nr. 395. 
40 

a) Von hier an andere Tinte. 

Württ. Geschichtsquellen IX. 13 
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392. 1337. 14. Februar. Riedlingen. Konrad von Horn¬ 

stein verkauft Güter zu Friedingen an Heiligkreuztal* 

Ich Cünrat von Hornstain ze Grüningen gesessen vergib, das 

ich mit gunst miner elidier wirten fro Annon han geben ze kofent 

den frowen des closters ze Hailigcruztal für ain rehtes aigen disu 

guter du hie nach gescriben stant und zu Fridingen gelegen sint: 

ain güt het Hug von Fridingen, ain gut buwet der Murer, ain güt 

büwet Wirsing, ain güt buwet dü Wielandin und ain güt büwet 

der Mezel, umb sehzig phunt Haller (Quittung, Währschaft, Auf¬ 

lassung, Besitzeinweisung). Siegler: der Aussteller.